2013年 4月吉日

川口医師会学術講演会のご案内

謹啓、早春の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度、下記要領にて川口医師会学術講演会を開催させて頂くこととなりました。

ご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ともご出席賜りますよう

お願い申し上げます。

謹白

記

日時：平成 25年 4月 17日（水） 19時 30分より

場所：川口総合文化センター 「リリア」11F 大会議室

        川口市川口 3丁目１－１   TEL 048－258－2000

19時 30分～19時 45分

製品紹介：ファイザー株式会社

司会：川口医師会 学術担当理事   鹿島診療所 院長  小俣 香 先生

19時 45分～21時 00分

座長：医療法人東峰会 粂川内科医院 院長  粂川 幸雄 先生

『四肢のしびれと脊椎疾患』(仮)

演者：済生会川口総合病院 整形外科主任部長 新井 嘉容 先生

※日本医師会生涯教育単位（1単位）、及びカリキュラムコード「四肢のしびれ」63、「身体機能の低下」19を

取得出来ます。

※講演会終了後、意見交換会を予定しております。マイカーでご来場された方は、飲酒されないよう

お願い致します。

共催  川口医師会

            川口医師会内科部会

            川口医師会整形外科部会

            ファイザー株式会社